
MUSSERENDE VINE       ( EKSKLUSIVT IMPORTERET AF OS) 

 

Spumante Amó – Vecchia Torre 2024  (Puglia)                                              Glas 70kr       270kr  

Elegant og livlig mousserende vin med fine, vedvarende bobler. Friske noter af citrus og hvide 

blomster, med en ren og harmonisk smag, der giver en let og forfriskende afslutning. 

 

Spumante Rosé IGT – Vecchia Torre 2024 (Puglia)                                                             289kr  

Delikat rosé med fine bobler og aromaer af jordbær og røde bær. Frisk, let og elegant i munden 

med en blød og raffineret karakter. 

 
HVIDVIN      (EKSKLUSIVT IMPORTERET AF OS) 

 

Chardonnay IGT Salento    (Puglia)      2025              Glas 79 kr                             289 kr 

Frisk og elegant Chardonnay med noter af citrus, tropisk frugt og let mineralitet. Blød og rund i 

munden med en balanceret friskhed. 

 

Vermentino Toscana – Capraia (Toscana)   2024    Glas 84  kr                            315 kr 

Aromatisk og livlig vin med noter af citrus, hvide blomster og mineralitet. Frisk og elegant i  

munden med en ren og sprød afslutning. 

 

 Malvasia Toscana ”Ansonica”  2024 -Poggio Maestrino (Toscana)                                     320kr  

Frisk og aromatisk hvidvin med noter af citrus, hvide blomster og moden frugt. Let og elegant med 

en livlig syre og en ren, behagelig afslutning. 

 

Vermentino “Torresaline” 2025   Poggio Maestrino (Toscana)                                         355  kr 

Delikat og velafbalanceret hvidvin med noter af solmoden frugt, citrusskal og et strejf af 

middelhavsurter. Let friskhed og en blød, elegant afslutning giver en harmonisk og indbydende 

stil. 

 

 

 
ROSÉVIN    (EKSKLUSIVT IMPORTERET AF OS) 

 

Negroamaro Rosato IGT – Cantina Vecchia Torre 2025  (Puglia)        Glas 75           275 kr 

Frisk og aromatisk rosé med noter af jordbær og hindbær. Let og elegant i munden med en 

behagelig friskhed. 

 

Toscana IGT Rosato – Capraia   2024        (Toscana )                      Glas  79                289 kr              

Delikat rosé med aromaer af røde bær og blomster. Frisk, let og harmonisk med en blød og elegant 

afslutning. 

 
  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

RØDVIN     ( EKSKLUSIVT IMPORTERET AF OS) 

 

Leverano DOP – Cantina Vecchia Torre   2022 ( Puglia )                        Glas 79 kr          289kr 

Velstruktureret og fyldig vin med noter af modne røde frugter og lette krydderier. Rund og 

harmonisk i munden med en behagelig og vedvarende eftersmag. 

 

Malvasia Nera – Cantina Vecchia Torre  2023       ( Puglia)                 Glas 95 kr             355 kr  

Intens og aromatisk vin med noter af mørke bær, krydderier og lette florale nuancer. Blød og varm 

i munden med en rund afslutning. 

 

Chianti DOC “Il Fantino” 2024  (Toscana)                                  Glas 98 kr        379kr  

Saftig og livlig rødvin med noter af modne kirsebær, røde bær og et strejf af krydderier. Frisk syre  

og bløde tanniner giver en flot balance og en behagelig, vedvarende afslutning. 

 

 

Primitivo IGT – Cantina Vecchia Torre 2022 (Puglia)                                      369 kr 

Rig og generøs vin med aromaer af modne blommer, kirsebær og krydderier. Fyldig og blød i 

munden med en lang og varm eftersmag. 

 

Morellino di Scansano “Spiaggiole” 2024  Poggio Maestrino  (Toscana)              399 kr 

Elegant toskansk rødvin med noter af modne kirsebær, blommer og lette krydderier. Rund 

og velafbalanceret med bløde tanniner og friskhed. Fremstillet på Sangiovese-druen, men i 

en blødere og mere rund stil end en klassisk Chianti Classico. Mere frugtig, mindre tannisk 

og utrolig behagelig at drikke 

 

 

Chianti Classico – Capraia 2023    (Toscana)                                                               480 kr  

Elegant og karakterfuld vin med noter af kirsebær, urter og krydderier. Velafbalanceret struktur og 

friskhed med en harmonisk afslutning  

. 

 Chianti Classico Riserva – Capraia 2021 (Toscana)                                          569  kr 

Kompleks og dyb vin med aromaer af modne kirsebær, krydderier og fine trænuancer. 

Kraftfuld og sofistikeret i munden med en lang, intens eftersmag.  

 

 

Chianti Classico Riserva Gran Selezione 2020 Capraia  (Toscana)                       759 kr 

Kraftfuld og elegant rødvin med dybe noter af kirsebær, krydderier og et strejf af fad. 

Velstruktureret med modne tanniner og en lang, kompleks eftersmag . 

                                                                                                                                            

 

 



MOUSSERENDE/ FRANCIACORTA  

  

Lambrusco Amabile – Ariola (Emilia Romagna)                                                        299 kr 

 En mousserende, rubinrød vin med delikat sødme og frugtagtige noter af kirsebær og brombær.   

 

Prosecco  Ca Furlan BRUT EXTRA DRY                            355  kr    

Elegant og frisk Prosecco med fine, livlige bobler. Aromaer af grønne æbler, pære og hvide 

blomster, med en let frugtig og harmonisk smag. Sprød, elegant og indbydende i munde 

 

Franciacorta Brut, Contadi Castaldi (Lombardia)         750 kr  

Det første møde med Contadi Castaldi - munden med tæt moden frugt i balance med sprød 

syre. Frisk ,moden citrus og fersken. 

  

                                                     ROSÉVIN  

Rosapasso, Pinot Nero IGT Veneto, Biscardo (Veneto)  2024 299 kr 

En strålende og frugtagtig/rig rosé med en delikat duft af vilde jordbær og kirsebær. Denne 

Pinot Nero rosé er en struktureret vin, frisk og indbydende med en lang og vedvarende finish.   

  

Poggio Stenti Rosé   Sangiovese     2024         (Toscana)                                       390kr  

Vin er en frisk og delikat vin fra Maremma, Toscana, lavet på 100 % Sangiovese-druer.  

Frugtige noter af jordbær og kirsebær – Perfekt hvis du ønsker en rosé med lidt mere kraft.  

 

                                              HVIDVIN  

                                                                                                                                                                                                            

Pinot Grigio DOC, Guerra Albano (Friuli Venezia Giulia)  2024     398 kr  

Det første der møder din næse er blomstrede og frugtagtige noter af banan og fersken som er 

den typiske karakteristika ved druen  

  

Sauvignon DOC, Guerra Albano (Friuli Venezia Giulia)  2024               429kr  

Denne Italienske Sauvignon er frisk og syrlig med aromaer afhvide blomster og tomat blade. 

Nydes ideelt til fisk og skaldyr.  
   

Harrer Riesling, Cantina Colterenzio (Alto Adige) 2024     550 kr  

Af en grønlig gul farve; med en intensiv frisk buket af ferskner og abrikoser, fyldt med frisk 

syre..  

                                                   

   RØDVIN 

 

Baccareto Sangiovese     (Emilia-Romagna) Øko-Biodynasmisk   379 kr  

 På næsen dufte af morello kirsebær, currant, vilde bær og lette balsamico noter.  I ganen er den 

frisk og afbalanceret med udviklende tanniner. 

 

Pinot Noir ‘1840’       (Trentino Alto Adige)                                                                         399 kr 

Elegant og silkeblød rødvin med fine noter af røde bær, kirsebær og et let strejf af krydderi. 

Delikat struktur med bløde tanniner og en frisk, harmonisk afslutning. 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Provolo, Valpolicella Classico (Øko) (Veneto)    2023       479 kr  

Vinen fremstår i glasset med en rubinrød farve med et violet skær og med medium intensitet. 

Næsen er ekspressiv med flot frugt.  Aromaprofilen er kendetegnet ved friske røde kirsebær, 

solbær, og hindbær.  

    

Langhe Nebbiolo,  Sobrero  (Piemonte)  2023                580 kr  

Terroir-basereret rødvin med flot og klokkeklart Nebbiolo-udtryk. Lys, læskende og floreal, 

den klassisk kalejdoskop af rødebær. Sobreros vine har en burgundirsk elegance og sarthed. 

 

  Fanti, Rosso di Montalcino (Toscana) 2022                                                                559 kr  

Vinen har en strålende rubinrød farve med en fin og kompleks aroma med strejf af modne røde bær 

og krydderier. Smagen er intens, fyldig og harmonisk. En nydelse af de sjældne. 

 

Barbera D’Asti Superiore,Canti (Piemonte)               2018                                         479  kr 

Vin er en fyldig og elegant rødvin fra Piemonte, lavet på 100 % Barbera-druer. Smagen er 

rund og intens med modne bær, krydderier. 

         

Valpolicella Ripasso Classico Superiore, Spada (Veneto)  2022           565kr           

   Vin har en smuk dyb rubinrød farve. Aromaen er meget intens med noter af røde frugter 

marineret i rom, samt behagelige strejf af krydderier.  

  

Amarone della Valpolicella Classico, Biscardo (Veneto) 2019                          590kr     

Intens granatrød i farven og en karakteristisk winy bouquet som er intens og vedvarende med 

kirsebær hints. Fløjlsagtig og let bitter smag, minder om kirsebær og bitre mandler.  

  

Brunello di Montalcino, Fanti  (Toscana)   2019                         789 kr  

En toplækker Brunello di Montalcino. Intens og fyldig med dejlig frugt og en perfekt balance. 

Vinen er intens rød med let brun kant.  

 

 Barolo del Comune di Serralunga, Boasso (Piemonte) 2019       859 kr   

Det er Barolo i den helt klassiske stil med masser af elegant rød frugt, rosenblade, viol, lidt 

muld, tjære, lakridsog svampe.  

  

Barolo Achille Boroli 2021                                                                                                   1099 kr 

Elegant og kompleks Barolo med aromaer af roser, kirsebær og modne røde frugter, ledsaget af 

fine krydrede og mineralske nuancer. Serveres dekanteret ved bordet for at fremhæve vinens fulde 

kompleksitet 

 

 

Marchese Antinori Chianti Classico Riserva 2020 – Tenuta Tignanello (Toscana)       1350 kr  

En klassisk toskansk rødvin med intens aroma af modne røde frugter, tobak og fine 

krydderier. Serveres dekanteret ved bordet for at fremhæve vinens fulde kompleksitet.  

  

 

 


